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Sanelas historie

Sanela er en familiedrevet virksomhed, som begyndte produktionen tilbage i et 
lejet lokale i en tidligere sodavandsfabrik i Tjekkiet. Med tiden har de opbygget 

en solid baggrund og ekspertise, og produktionen og salgsafdelingerne er 
udvidet og flyttet med forhold, der er skræddersyet el-produktionens behov. 

Navnet Sanela udspringer netop fra sanitetselektronik.

I dag produceres alle komponenter, så vidt det er muligt, i Europa efter europæ-
iske standarder, og virksomhedens varemærke er forbundet med en ny genera-
tion af højkvalitetsprodukter af sanitetselektronik med et udtryk, der lever op til 

tidsånden, teknologien og det nordiske hjem.

Sanela producerer moderne sanitære faciliteter og 

udstyr i et klassisk og enkelt design.
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Sanelas historie

SANELA er det oplagte valg for den kræsne, kvalitetsbevidste kunde, der 
ønsker bæredygtige sanitære produkter til konkurrencedygtige priser.

Vi leverer et omfattende udvalg af sanitetsudstyr, der matcher kundens behov og 
ønske om et funktionelt design, der holder i generationer.

Det oplagte valg
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Der stilles nye og højere krav til en grønnere omstilling af virksomheder. 
Vi ønsker at gøre op med brug og smid væk-kulturen, og derfor er produkterne

holdbare og nemme at vedligeholde. Det skal være let at reparere et produkt, og 
derfor kan reservedele nemt og hurtigt skaffes til gode priser.

Vores produkter er produceret i bæredygtige og genanvendelige materialer som 
porcelæn, messing og rustfrit stål. I gennemsnit går der 25 år fra, at rustfrit stål 

udvindes til at det igen må i smelteovnen og genanvendes. Det betyder, at rustfrit stål 
er 100% genanvendeligt.

Et bæredygtigt valg
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Et bæredygtigt valg Vi bestræber os på at finde den bedste løs-
ning for forbrugeren med et klassisk og enkelt 
design, der er med til at forbedre forbrugerens 

hverdag.

Vores brede udvalg af sanitære faciliteter og 
udstyr imødekommer behovet for en moderne 

og bæredygtig livsstil.

Design

Vi har valgt at kombinere funktionalitet 
og æstetik, og gjort alle produkterne berø-
ringsfrie ved hjælp af aktive sensorer, der 
gør produkterne både brugervenlige og 

hygiejniske. 
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Sanela er en førende producent af sanitetselektronik beliggende i Tjekkiet. 
Elektronikken bag Sanelas produkter kan tilfredsstille selv de mest krævende kun-
der og deres ønsker om moderne sanitære faciliteter og udstyr. Vores varemærke 
er forbundet med en ny generation af højkvalitetsprodukter af sanitetselektronik.

Vi har vores egen udviklingsafdeling, der sikrer at vi hurtigt kan reagere på 
markedets og kundernes skiftende krav.

 

Sanelas intelligente elektronik Te
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Installation
Både det mekaniske og det elektroniske er produceret så det er 
nemt og brugervenligt at montere og installere. Vores standard-

fabriksindstillinger er altid programmeret fra starten, så de passer til 
de mest anvendte og almindelige behov.

Mange af vores produkter kan både forsynes ved hjælp af strøm via 
en transformer, men også fra et batteri hvis dette ønskes. 

Batterierne har en lang og stabil levetid.

Når elektronikken i vores produkter skal programmeres til indi-
viduelle behov kan dette både ske manuelt, samt ved hjælp af den 

medfølgende fjernbetjening. 

Berøringsfri teknologi
En lang række af Sanelas produkter er bygget på en pålidelig 

og gennemtestet berøringsfri teknologi, hvilket er meget anvende-
ligt til erhverv, offentlige faciliteter og steder som besøges af mange 

mennesker. 

Sanela benytter blandt andet radarskylleenhed, som er eneståen-
de i sin funktion og hærværkssikrede design. Endvidere anvendes 

princippet om den ”intelligente” Automatic Logic System (ALS) 
sensor i alle produkter med en infrarød sensor. 

Begge metoder er beskyttet af et brugsmodelregistreringscertifikat.
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Fjernbetjeningen

Alle funktioner og indstillinger (se side 38) kan ændres med den nye GROHE
fjernbetjening. Menuerne er opbygget med en logisk struktur, der sikrer enkel
betjening. Fjernbetjeningen er intuitiv og ligetil at bruge og giver VVS-folk,
viceværter eller facility managere adgang til produkterne.
Den integrerede skærm viser tydeligt alle indstillingsmuligheder og indstillin-
ger –
selv termisk desinfektion kan nemt aktiveres ved blot at trykke på en knap,
og derudover får brugeren på et øjeblik vist forskellige anvendelsesmulighe-
der.

Fjernbetjeningen

Sanelas mest brugte fjernbetjening er SLD 03, som benyttes til 
justering af parametre for alle produkter med en infrarød sensor..

Fjernbetjeningen er en universal fjernbetjening, så du kan benytte 
den samme fjernbetjening til flere af dine Sanela produkter.
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Sanela SMART 
sanitetssystem 

Sanela SMART sanitetssystem er et cloud baseret system, der gør 

det muligt at optimere el- og vandforbruget, ændre tidspunkter og 

intervaller for sanitære skylninger og, i tilfælde af centrale 

sæbedispensere, at kunne sende en genopfyldningsservice, hvor det 

er nødvendigt. 

Det hele styres via en app, så der ikke længere er behov for 

personlig inspektion af individuelle toiletter, alt er tilgængeligt 

via mobilen.

Nyhed 2022
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Sanela SMART 
sanitetssystem 

Cloud Gateway
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Berøringsfrie armaturer
Sanelas berøringsfrie armaturer udvikles og produceres 

i mange forskellige designs, der alle kendetegnes ved deres 

moderne linjer og glatte, rengøringsvenlige detaljer. 



KATALOG

2022 / 2023

15

Hvorfor berøringsfri?
Det berøringsfrie vinder inden for suveræn 
hygiejne, samt det er omkostningseffektivt. 
Teknologien gør det muligt at holde udgifter 
til vand, energi og vedligeholdelse nede på 
et minimum.
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Sanela berøringsfri, sort, 24 V DC

Sanela berøringsfri, sort, 24 V DC

Sanela berøringsfri, sort, 6 V, med batteri 

Sanela berøringsfri, sort, 6 V med batteri 

SLU 63V  l  03634  l  704224221

SLU 60V  l  03602  l  704225221 

SLU 63VB  l  03637  l  704224121

SLU 60VB  l  03607  l  704225121 

Berøringsfri armatur i krom

Berøringsfri armatur i sort. Der er mulighed for at 
indstille armaturernes følsomhed og temperaturer efter 
individuelle behov. Sensoren er beskyttet af Sanelas 
FilterFlex og der medfølger fjernbetjening.

Beføringsfrie armaturer
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Sanela berøringsfri, præindstillet med sensor, 24 V 
DC

Sanela berøringsfri, med termostat og sensor 24 V DC

Sanela berøringsfri, præindstillet med sensor, 
6 V med batteri 

Sanela berøringsfri, med termostat og sensor 6 V med 
batteri 

SLU 91N  l  23918  l  704226217 SLU 92N  l  23928  l  704226617

SLU 91NB  l  23919  l  704226117 SLU 92NB  l  23929  l  704226517 

Berøringsfri armatur i rustfrit stål

Sanelas armaturer i rustfrit stål, 
sikrer en lang levetid og har et 
klassisk design. 

Ens for alle armaturerne er at 
de er hærværkssikrede, har 10 
års garanti på elektronikken, har 
et vandforbrug på max 6 liter i 
minuttet og er et bæredygt og 
energi besparende produkt.

Beføringsfrie armaturer i 
rustfrit stål
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Sanela berøringsfri, præindstillet med trykknap, 24 V DC

Sanela forlænger til SLU serien 30mm.

Sanela berøringsfri, med termostat og trykknap, 24 V DC

Sanela forlænger til SLU serien 150mm.

Sanela berøringsfri, præindstillet med trykknap, 
6 V med batteri

Sanela berøringsfri, med termostat og trykknap, 
6 V med batteri

SLU 91NP  l  66911  l  704227217

SLU 13MM  l  06320  l  704226817

SLU 92NP  l  66921  l  704227617 

SLU 150MM  l  06330  l  

SLU 91NPB  l  66912  l  704227117 SLU 92NPB  l  66922  l  704227517 

Berøringsfri armatur i rustfrit stål

Sanela forlænger



KATALOG

2022 / 2023

19

Inspiration

Ar
m

at
ur

er



20

KATALOG

2022 / 2023

Badeværelsestilbehør

Når det kommer til badeværelsestilbehør afspejler Sanelas 

produkter igen kombinationen af det klassiske og moderne 

design. Produkterne kan nemt sammensættes med mange 

forskellige stilarter og passer derfor ind i ethvert hjem.
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Badeværelsestilbehør

Næsten alle Sanelas produkter indenfor 

badeværelsestilbehør kan monteres på den 

traditionelle måde med skruer og beslag 

eller med den medfølgende 3M klæb.

3M klæben gør det muligt at montere 

produkterne uden at lave huller i væggene.
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Poleret rustfrit stål 

Poleret rustfrit stål 

Poleret rustfrit stål 

Poleret rustfrit stål 

Matsort rustfrit stål 

Matsort rustfrit stål 

Matsort rustfrit stål 

Matsort rustfrit stål 

SLZD 26  l  62260  l  774493517

SLZD 25  l  62250  l  774493417

SLZD 28  l  62280  l  774493717 

SLZD 29  l  62290  l  774493617 

SLZD 26N  l  62261  l  774493511

SLZD 25N  l  62251  l  774493411

SLZD 28N  l  62281  l  774493711

SLZD 29N  l  62291  l  774493611
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Badeværelseshylder
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Matsort rustfrit stål 

Matsort rustfrit stål 

Matsort rustfrit stål 

Matsort rustfrit stål 

Knager

Knage, poleret rustfrit stål

Dobbel knage, poleret rustfrit stål 

Knage, poleret rustfrit stål 

Knage, poleret rustfrit stål 

Dobbel knage, poleret rustfrit stål 

Knage, matsort rustfrit stål

Dobbel knage, matsort rustfrit stål 

Knage, matsort rustfrit stål 

Knage, matsort rustfrit stål 

Dobbel knage, matsort rustfrit stål 

SLZN 68  l  95680  l  775221517 

SLZD 01  l  62010  l  775221217 

SLZD 02  l  62020  l  775221117 

SLZD 03  l  62030  l  775221317 

SLZD 04  l  62040  l  775221417

SLZN 68N  l  95681  l  775221511

SLZD 01N  l  62011  l  775221211

SLZD 02N  l  62021  l  775221111

SLZD 03N  l  62031  l  775221311

SLZD 04N  l  62041   l  775221411
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Håndklædestænger

Sanelas håndklædestænger, er 
praktiske og meget anvendelige 
på ethvert badeværelse.
De har et traditionelt design og 
fine detaljer, som for eksempel 
skjulte skruer, der giver et smukt 
og ensartet udtryk.

Stængerne er produceret i pole-
ret eller matsort rustfrit stål.

Håndklædestænger

Dimensioner: 400 x 75 x 55 mm. Dimensioner: 500 x 115 x 55 mm.

Dimensioner: 400 x 75 x 55 mm. Dimensioner: 500 x 115 x 55 mm.

Dimensioner: 500 x 75 x 55 mm. Dimensioner: 600 x 115 x 55 mm.

Dimensioner: 500 x 75 x 55 mm. Dimensioner: 600 x 115 x 55 mm.

SLZD 07  l  62070  l  775733117 SLZD 10  l  62100  l  775733217

SLZD 07N  l  62071  l  775733111 SLZD 10N  l  62101  l  775733211

SLZD 08  l  62080  l  775733137 SLZD 11  l  62110  l  775733237

SLZD 08N  l  62081  l  775733131 SLZD 11N  l  62111  l  775733231
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Håndklæderinge

Håndklædering, poleret rustfrit stål

Håndklædering, poleret rustfrit stål

Håndklædering, matsort rustfrit stål

Håndklædering, matsort rustfrit stål

SLZD 05  l  62050  l  775733717

SLZD 06  l  62060  l  775733617

SLZD 05N  l  62051  l  775733711

SLZD 06N  l  62061  l  775733611
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Håndklædehylderne fås både i 
poleret og matsort rustfrit stål.
De er slidstærke og meget nemme 
at rengøre.

Beslagene er skjulte, så der ikke er 
synlige skruer.

Håndklædehylder

Dimensioner: 500 x 250 x 100 mm. Dimensioner: 500 x 250 x 100 mm.

Dimensioner: 500 x 250 x 100 mm. Dimensioner: 500 x 250 x 100 mm.

Dimensioner: 600 x 250 x 100 mm. Dimensioner: 600 x 250 x 100 mm.

Dimensioner: 600 x 250 x 100 mm. Dimensioner: 600 x 250 x 100 mm.

SLZD 34 l  62340  l  775733317 SLZD 36  l  62360  l  775733417

SLZD 34N  l  62341  l  775733311 SLZD 36N  l  62361  l  775733411

SLZD 35  l  62350  l  775733337 SLZD 37  l  62370  l  775733437

SLZD 35N  l  62351  l  775733331 SLZD 37N  l  62371  l  775733431

Håndklædehylder
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Inspiration
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Poleret rustfrit stål Poleret rustfrit stål Poleret rustfrit stål

Matsort rustfrit stål Matsort rustfrit stål Matsort rustfrit stål

SLZD 18 l  62180  l  774493117 SLZD 19 l  62190  l  774493217 SLZD 13  l  62130  l  774494117

SLZD 18N  l  62181  l  774493111 SLZD 19N  l  62191  l  774493211 SLZD 13N  l  62131  l  774494111

Sæbeskåle

Sæbeskåle

Alle Sanelas sæbeskåle og sæbe-
dispensere er lavet i rustfrit stål og 
matteret glas.

Der er både mulighed for at mon-
tere dem med Sanelas 3M klæb 
eller skjulte monteringsskruer.
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Sæbedispensere og krus

Sæbedispenser, poleret rustfrit stål

Vægbeslag med krus, poleret rustfrit stål 

Vægbeslag med to krus, 
poleret rustfrit stål 

Vægbeslag med sæbeskål og krus,
poleret rustfrit stål 

Sæbedispenser, matsort rustfrit stål

Vægbeslag med krus, matsort rustfrit stål

Vægbeslag med to krus, 
matsort rustfrit stål 

Vægbeslag med sæbeskål og krus,
matsort rustfrit stål 

SLZD 14  l  62140  l  774494517 

SLZD 12  l  62120  l  773991117

SLZD 15  l  62150  l  773991217 

SLZD 17  l  62170  l  774493317 

SLZD 14N  l  62141  l  774494511

SLZD 12N  l  62121  l  773991111

SLZD 15N  l  62151  l  773991211

SLZD 17N  l  62171  l  774493311
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Toiletbørsterne fra Sanela er lavet i rustfrit stål, så de er 
nemme at rengøre og holder sig pæne i lang tid.
De væghængte modeller kan både monteres med 
Sanelas 3M klæb eller med de skjulte monteringsskruer.

Der er mulighed for at tilkøbe ekstra børstehoveder.

Toiletbørster

Toiletbørste, vægophængt, poleret rustfrit stål

Toiletbørste, vægophængt, matsort rustfrit stål

SLZD 24  l  62240  l  778432517

SLZD 24N  l  62241  l  778432511

Toiletbørster
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Toiletbørste, poleret rustfrit stål

Toiletbørste, vægophængt,
 poleret rustfrit stål

Toiletbørste, matsort rustfrit stål

Toiletbørste, vægophængt, 
matsort rustfrit stål

SLZD 30  l  62300  l  778432317 

SLZD 31  l  62310  l  778432117 

SLZD 30N  l  62301  l  778432311

SLZD 31N  l  62311  l  778432111

Toiletbørster
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Toiletrulleholdere

Poleret rustfrit stål Matsort rustfrit stål

SLZN 09  l  95090  l  776363117 SLZN 09N  l  95091  l  776363111

Sanelas toiletrulleholdere produ-
ceres i forskellige designs, men 
ens for dem alle er, at de er pro-
duceret i rustfri stål og med skjulte 
monteringsskruer.

Toiletrulleholderne kan også 
monteres uden skruer, med vores 
3M klæb. Så slipper du for huller i 
væggene.

Toiletrulleholdere
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Poleret rustfrit stål

Poleret rustfrit stål

Poleret rustfrit stål

Matsort rustfrit stål

Matsort rustfrit stål

Matsort rustfrit stål

SLZD 20  l  62200  l  776363017

SLZD 21  l  62210  l  776363217

SLZD 23  l  62230  l  776517117

SLZD 20N  l  62201  l  776363011

SLZD 21N  l  62211  l  776363211

SLZD 23N  l  62231  l  776517111

Toiletrulleholdere
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Urinaler og toiletskåle

I Sanelas sortiment finder du et bredt udvalg af toiletter og 

urinaler i både rustfri stål og porcelæn.

Vi har medtaget vores bestsellers her i kataloget.
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Urinaler og toiletskåle
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Urinal Golem med radarskylleenhed, 
24 V DC

Urinal Golem med radarskylleenhed og 
integreret strømforsyning, 230 V AC 

SLP 19S  l  01196  l  618055000

SLP 19Z  l  01197  l  618055100

Urinaler i porcelæn

Golem urinalerne fra Sanela har et flot og tidsløst design. 
Urinalerne har hele skyllenhenden monteret bag urinalet.

De er udstyret med økonomiskylning, der kun bruger 1 liter vand per skyl. 
Der er mulighed for selv at indstille skylletiden med den medfølgende 

fjernbetjening, fra 0,5 til 15,5 sekunder.

Sanela Golem urinaler i porcelæn
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Gulvstående toilet i rustfrit stål Hængende toilet i rustfrit stål til handicappede

SLWN 03  l  94030  l  613872100 SLWN 11  l  94110  l  613874100

Vores rustfrit stål toiletter er vel-
egnede til installationer, som 
besøges af mange mennesker.
De er vandalsikrede, nemme at 
rengøre og har en lang levetid.

De er produceret i AISI - 304, 
med en børstet finish.

Vi har et bredt udvalg af toiletter 
i rustfrit stål. Du finder her i kata-
loget Sanelas bestsellers. 

Toiletter i rustfrit stål

Toiletter i rustfrit stål
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Glasfarve REF 9005 sort. Baggrundslys hvid

Glasfarve REF 9005 sort. Baggrundslys blå

Glasfarve REF 9003 hvid. Baggrundslys blå

SLW 30F  l  04302  l  617281918

SLW 30E  l  04301  l  617281910

SLW 30A  l  04300  l  617281908

Elektronisk skyllenhed

Sanelas elektroniske toilet skylleenhed er et hygiejnisk og påli-
deligt system. Skylleenheden aktiveres ved blid berøring af et af 
symbolerne på glaslåget.

Panelet er produceret i glas og monteres helt inde på væggen, 
ved hjælp af magneter, som gør det nemt at tage panelet af ved 
reparation eller vedligehold.
Den er beregnet til montering på monteringsrammen SLR 21, 
men passer også på de fleste andre standard monteringsrammer. 

Elektronisk TOUCH toilet skylleenhed
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Væghængt urinal i rustfrit stål med integreret 
skyllehoved. Urinalen er hærværksikret og fyldt med 
ekspanderet polyurethan (for at undgå buler og typisk 
metalstøj)

Væghængt urinal i rustfrit stål med termisk skyl. 
Systemet reagerer kun ved direkte brug af urinalet 
(det analyserer ændringer, som sker inde i urinalet, 
når en væske strømmer igennem).
Urinalen har justerbar skylletid på 0,5 - 15,5 sek.
som indstilles ved hjælp af fjernbetjeningen. 
Der foretages automatisk hygiejneskylning efter 24 
timers manglende brug.

SLPN 06  l  91060  l  618221100

SLPN 09C  l  91093  l  618222100 

Urinaler

Sanela vægurinal
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Urinaltrug

Væghængt urinaltrug

Urinaltrug i rustfri stål med infrarød 
skylleenhed, 24 V DC

SLPN 02E  l  91021  l  618631060

Urinaltrug i rustfri stål med 2 integrerede 
infrarøde skylleenheder, 24 V DC

SLPN 03E  l  91031  l  618631120

Urinaltrug i rustfri stål med 4 integrerede 
infrarøde skylleenheder, 24 V DC

SLPN 05E  l  91051  l  618631240
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Sanelas håndvaske i rustfrit stål er meget robuste, 

slidstærke og af høj kvalitet. 

Håndvaskene er klassiske, vedligeholdelsesfrie, ekstremt 

holdbare og du opnår optimal hygiejnestatus både til dit 

private hjem og til offentlige bygninger.

Håndvaske
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Sanelas væghængte håndvaske 
er egnet til steder hvor der er 
mange mennesker som bruger 
vaskene.

Håndvaskene er produceret i
vandalsikret, slidstærkt og hold-
bart materiale. De er lette at 
rengøre og har en anti-bakteriel 
overflade.

Væghængt håndvask i 
rustfrit stål med hanehul

Børstet stål, AISI - 304 Børstet stål, AISI - 304

SLUN 26  l  93260  l  639511000 SLUN 02  l  93020  l  639511100

Toiletrulleholdere
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Multi håndvask

Multi håndvask i rustfrit stål med to eller fire vaskepladser 

samt bagkant på væg til beskyttelse mod vandsprøjt.

Velegnede til steder med mange brugere, så som offentlige 

toiletter, institutioner og lignende.

Fire vaske - Poleret rustfrit stål

To vaske - Poleret rustfrit stål

SLUN 60  l  93600  l  639514600 

SLUN 19  l  93190  l  639512600
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Accessories

Vi har et bredt udvalg af accessories til institutioner, 

offentlige  badeværelser og andre faciliteter, som besøges 

af mange mennesker. 

Vi har medtaget vores mest solgte varer her i kataloget.
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Væghængt drikkefontæne og flaskeopfylder 
i rustfrit stål

Gulvmodel, drikkefontæne og flaskeopfylder 
i rustfrit stål

SLUN 62ES  l  83626  l  694876417

SLUN 43S  l  83435  l  694877117

Sanelas drikkefontæner er produceret med et system 
der reagerer, når brugerens ansigt kommer foran 
sensoren. Når brugeren ikke længere registreres foran 
sensoren, stopper den automastik.
Systemets følsomhed og vandets løbetid kan installeres 
via den medfølgende fjernbetjening.

Begge modeller er produceret i rustfrit stål og er derfor 
meget nemme at rengøre.

Drikkefontæner og flaskeopfylder

Accessories
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Væske/gel desinfektion og sæbedispenser
volumen 1 l, sort plast ABS

Automatisk væghængt håndtørrer i børstet rustfrit stål

Væske/gel desinfektion og sæbedispenser
volumen 1 l, hvid plast ABS

Automatisk væghængt håndtørrer, hvidt plast ABS

SLDN 06N  l  72061  l  774495120

SL0 02E  l  79024  l  776155520

SLDN 06  l  72060  l  774495120

SLO 01L  l  79011  l  776155520

Accessories
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Tekniske specifikationer
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SLU 63V  l  03634  l  704224221 SLU 60V  l  03602  l  704225221

SLU 63VB  l  03637  l  704224121 SLU 60VB  l  03607  l  704225121 

SLU 91N  l  23918  l  704226217

SLU 92N  l  23928  l  704226617

SLU 91NB  l  23919  l  704226117

SLU 92NB  l  23929  l  704226517 

SLU 91NP  l  66911  l  704227217

SLU 92NP  l  66921  l  704227617 

SLU 91NPB  l  66912  l  704227117 

SLU 92NPB  l  66922  l  704227517 

Tekniske specifikationer - Armaturer
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Tekniske specifikationer - Badeværelseshylder

SLZD 26  l  62260  l  774493517SLZD 25  l  62250  l  774493417

SLZD 28  l  62280  l  774493717 SLZD 29  l  62290  l  774493617 

SLZD 26N  l  62261  l  774493511SLZD 25N  l  62251  l  774493411

SLZD 28N  l  62281  l  774493711 SLZD 29N  l  62291  l  774493611

218 m
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m
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m
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Tekniske specifikationer - Knager

SLZN 68  l  95680  l  775221517 SLZD 01  l  62010  l  775221217 

SLZD 02  l  62020  l  775221117 SLZD 03  l  62030  l  775221317 

SLZN 68N  l  95681  l  775221511 SLZD 01N  l  62011  l  775221211

SLZD 02N  l  62021  l  775221111 SLZD 03N  l  62031  l  775221311

55 mm45 mm16 mm 54 mm

55 mm 54 mm 55 mm 60 mm
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Tekniske specifikationer - Knager

SLZD 04  l  62040  l  775221417

SLZD 04N  l  62041  l  775221411

82 mm 55 mm
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SLZD 07  l  62070  l  775733117  l  Dimensioner: 400 x 75 x 55 mm.

SLZD 10  l  62100  l  775733217  l  Dimensioner: 500 x 115 x 55 mm.

SLZD 07N  l  62071  l  775733111  l  Dimensioner: 400 x 75 x 55 mm.

SLZD 10N  l  62101  l  775733211  l  Dimensioner: 500 x 115 x 55 mm.

SLZD 08  l  62080  l  775733137  l  Dimensioner: 500 x 75 x 55 mm.

SLZD 11  l  62110  l  775733237  l  Dimensioner: 600 x 115 x 55 mm.

SLZD 08N  l  62081  l  775733131  l  Dimensioner: 500 x 75 x 55 mm.

SLZD 11N  l  62111  l  775733231  l  Dimensioner: 600 x 115 x 55 mm.

Tekniske specifikationer - Håndklædestænger

400 mm

500 mm

500 mm

600 mm
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Tekniske specifikationer - Håndklæderinge

SLZD 05  l  62050  l  775733717

SLZD 06  l  62060  l  775733617

SLZD 05N  l  62051  l  775733711

SLZD 06N  l  62061  l  775733611

170 mm
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SLZD 34  l  62340  l  775733317

SLZD 36  l  62360  l  775733417

SLZD 34N  l  62341  l  775733311

SLZD 36N  l  62361  l  775733411

SLZD 35  l  62350  l  775733337

SLZD 37  l  62370  l  775733437

SLZD 35N  l  62351  l  775733331

SLZD 37N  l  62371  l  775733431

Tekniske specifikationer - Håndklædehylder

514 mm

630 mm
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Tekniske specifikationer - Sæbeskåle

SLZD 18  l  62180  l  774493117 SLZD 19  l  62190  l  774493217 

SLZD 13  l  62130  l  774494117

SLZD 18N  l  62181  l  774493111 SLZD 19N  l  62191  l  774493211

SLZD 13N  l  62131  l  774494111 

55 mm

138 mm
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Tekniske specifikationer - Sæbedispensere & krus

SLZD 14  l  62140  l  774494517  SLZD 12  l  62120  l  773991117

SLZD 15  l  62150  l  773991217 SLZD 17  l  62170  l  774493317 

SLZD 14N  l  62141  l  774494511 SLZD 12N  l  62121  l  773991111

SLZD 15N  l  62151  l  773991211 SLZD 17N  l  62171  l  774493311

71 mm 127 mm
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68 mm 119 mm
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Tekniske specifikationer - Toiletbørster

SLZD 24  l  62240  l  778432517 SLZD 30  l  62300  l  778432317 

SLZD 31  l  62310  l  778432117 

SLZD 24N  l  62241  l  778432511 SLZD 30N  l  62301  l  778432311

SLZD 31N  l  62311  l  778432111

116 mm

35
0 

m
m

16
0 

m
m

40
0 

m
m

89 mm

40
0 

m
m

89 mm

96 m
m

Te
kn

is
ke

 s
pe

ci
fik

at
io

ne
r



62

KATALOG

2022 / 2023

Tekniske specifikationer - Toiletrulleholdere

SLZN 09  l  95090  l  776363117 SLZD 20  l  62200  l  776363017

SLZD 21  l  62210  l  776363217 SLZD 23  l  62230  l  776517117

SLZN 09N  l  95091  l  776363111 SLZD 20N  l  62201  l  776363011

SLZD 21N  l  62211  l  776363211 SLZD 23N  l  62231  l  776517111

120 mm
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Tekniske specifikationer - Sanela Golem urinaler

1 - Affaldsrør Ø 50 mm
2 - Huller til montering
3 - Vandforsyning G 1/2”
4 - Stømforsyning 24 V DC

SLZN 68  l  95680  l  775221517 

SLZN 68N  l  95681  l  775221511
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SLWN 03  l  94030  l  613872100

SLWN 11  l  94110  l  613874100

Tekniske specifikationer - Toiletter
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Tekniske specifikationer - Elektronisk skylleenhed

SLW 30F  l  04302  l  617281918

SLW 30E  l  04301  l  617281910

SLW 30A  l  04300  l  617281908
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SLPN 06  l  91060  l  618221100

SLPN 02E  l  91021  l  618631060

SLPN 09C  l  91093  l  618222100

SLPN 03E  l  91031  l  618631120

SLPN 05E  l  91051  l  618631240

Tekniske specifikationer - Urinaler
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SLPN 06  l  91060  l  618221100

SLPN 02E  l  91021  l  618631060

SLPN 09C  l  91093  l  618222100

SLPN 03E  l  91031  l  618631120

SLPN 05E  l  91051  l  618631240

Tekniske specifikationer - Urinaler
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SLUN 26  l  93260  l  639511000

Tekniske specifikationer - Håndvaske
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SLUN 19  l  93190  l  639512600

SLUN 60  l  93600  l  639514600

Tekniske specifikationer - Håndvaske
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SLUN 62ES  l  83626  l  694876417

SLUN 43S  l  83435  l  694877117

Tekniske specifikationer - Drikkefontæner
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Tekniske specifikationer - Accessories

SLDN 06N  l  72061  l  774495120

SLDN 06  l  72060  l  774495120 SLO 02E  l  79024  l  776155520

SLO 01L  l  79011  l  776155520
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Ikonerne
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Ikonerne

 

Oversigt over ikonerne 
i kataloget

Produktet er let at montere og 
installere

Produktet et produceret 
i Europa

De forskellige funktioner 
kan installeres med den 
medfølgende fjernbetjening

Produktet er egnet til også at 
blive monteret med 3M klæb i 
stedet for skruer

Enheden bruger kun seks liter 
vand i minuttet

Har en vandbesparende 
skyllefunktion

Produktet har automatisk 
hygiejne skyl, oftest efter 6 
timer uden brug

Produktet er udført i en kvali-
tet, der sikrer en 3x længere 
levetid end lignende produkter

Der er 10 års garanti på 
elektronikken i enheden

Der er 5 års garanti på 
produktet

Produktet er produceret i 
rustfri stål, som er 100% 
genanvendeligt
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Telefon:    +45 5388 7599
Email:        kontakt@bjerreplus.dk
Adresse:   Møllevej 2, 6800 Varde
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Vi vil glæde os til at hjælpe dig eller dine 

kunder med det næste projekt.
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MILJØRIGTIGE &

LANGSIGTEDE LØSNINGER


